Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.05.2016			                  				                                      № 32
с. Кирово

	О протесте  прокурора
от 22.04.2016 № 7-24 на п. 21.1, 21.2 Положения о порядке управления муниципальной собственностью муниципального образования Кировский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов Кировского сельсовета от 27.03.2009 №3

               Рассмотрев протест   прокурора от 22.04.2016 № 7-24 на п. 21.1, 21.2 на решение Совета депутатов от 27.03.2009 №3 «Положения о порядке управления муниципальной собственностью муниципального образования Кировский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов  Кировского сельсовета
                                                         РЕШИЛ:

  1. Протест   прокурора от 22.04.2016 № 7-24 на п. 21.1, 21.2   решения Совета депутатов от 27.03.2009 №3 года «Положения о порядке управления муниципальной собственностью муниципального образования Кировский сельсовет», утвержденных решением Совета депутатов Кировского сельсовета от 27.03.2009 №3- удовлетворить.
  2. Направить настоящее Решение   прокурору.
  3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Кировского сельсовета                                            И.В. Манаенко